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Ferienprogramm Seeon-Seebruck

Ferienprogramm Seeon-Seebruck 2024

Nr
71
62

72
54

63

64

65

66

67

56
57
58
59
60
68

10
73

69

31
70

Name
Welt der Bienen
Ferienkinder Pfingstferien 2024

Welt der Bienen
Pferdezeit

Pferdezeit

Pferdezeit

Pferdezeit

Pferdezeit

Flugplatztag mit Rundfliigen
Sommerkinder 2024

Pferdezeit

Wir bauen einen Kistengarten
Armbander aus Katsuki Perlen
Schlusselanhanger aus Knopfen
Kartenbasteln mit Knépfen

Ein Tag im Museum

Pferdezeit

Comics malen mit Acrylfarben
Hast Du schon mal Gras beim Wachsen
beobachtet?

Pferdezeit

Ferien in der Zauberschule

Tiere zeichnen
Pferdezeit

Ort
Seebruck
Karlswerk 4, 83370 Seeon

Seebruck

Reiterhof Griinweg,
Grinweg 1, 83370 Seeon
Reiterhof Griinweg,
Grinweg 1, 83370 Seeon
Reiterhof Griinweg,
Grunweg 1, 83370 Seeon
Reiterhof Griinweg,
Grunweg 1, 83370 Seeon
Reiterhof Griinweg,
Grinweg 1, 83370 Seeon
Am Flugplatz ; 1 83093
Bad Endorf

Birgertreff Truchtlaching

Reiterhof Griinweg,
Griinweg 1, 83370 Seeon
Seebruck

Burgertreff Seeon
Burgertreff Seeon
Burgertreff Seeon
Roémermuseum Bedaium
Reiterhof Griinweg,
Grunweg 1, 83370 Seeon
Burgertreff Seeon
Keltengehdft Stoffling (bei
guter Witterung)
Reiterhof Griinweg,
Griinweg 1, 83370 Seeon
Burgersaal Truchtlaching
Burgertreff Seeon
Reiterhof Griinweg,
Grunweg 1, 83370 Seeon

Datum
Mi, 22.05.2024
Mo, 27.05.2024

Di, 28.05.2024
Do, 04.07.2024

Do, 11.07.2024
Do, 18.07.2024
Do, 25.07.2024
Do, 01.08.2024
Fr, 02.08.2024

Mo, 05.08.2024
Do, 08.08.2024
Mo, 12.08.2024
Mo, 19.08.2024
Mo, 19.08.2024
Mo, 19.08.2024
Di, 20.08.2024

Do, 22.08.2024

Mo, 26.08.2024
Mo, 26.08.2024

Do, 29.08.2024
Do, 29.08.2024

Di, 03.09.2024
Do, 05.09.2024

Uhr
14:00
07:30

14:00
09:30

09:30
09:30
09:30
09:30
09:00
08:00
09:30
09:30
09:00
11:00
13:30
10:00
09:30

09:30
14:00

09:30
13:00

09:30
09:30

Alter
5-15
4-10

5-15
5-10

5-10
5-10
5-10
5-10
6-18
4-10
5-10
6-10
ab7
ab7
ab7
7-14
5-10

6-12
ab 4

5-10
6-13

6-12
5-10

Gebuhr
2,00-8,00€
20,00-75,0
0€
2,00-8,00€
12,00-15,0
0€
12,00-15,0
0€
12,00-15,0
0€
12,00-15,0
0€
12,00-15,0
0€

25,00€

45,00-75,0
0€
12,00-15,0
0€

7,00€
3,00€
2,00€
3,00€
5,00€
12,00-15,0
0€

20,00€
3,00€

12,00-15,0
0€

29,00€
20,00€
12,00-15,0
0€
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61 Ein Nachmittag bei der Feuerwehr Feuerwehr Seebruck Fr, 06.09.2024 14:00 ab 6 0,00€
Seebruck

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/seeon-seebruck
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